
 
 
 
 

Zarządzenie Nr 74/2020 

Wójta Gminy Grzmiąca 

z dnia 29 września 2020 roku 

 

 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku Funduszu Przeciwdziałania COVID-19   

Gminy Grzmiąca na lata 2020-2021, w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

 

            Na podstawie art. 65 ust.11 - 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 roku o zmianie ustawy  

o szczególnych rozwiązań związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz 

niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 roku poz. 568 z późn. zm.);  § 2 ust.1 pkt 1, § 4 

Uchwały Nr 102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca 2020 roku w sprawie wsparcia na realizację 

zadań inwestycyjnych przez jst (M.P. z  2020 roku poz. 662) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Plan finansowy dla wydzielonego rachunku Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 dla 

Gminy Grzmiąca na lata 2020-2021 w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych,  

stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 

 

Jednostki samorządu terytorialnego gromadzą środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na wydzielonym rachunku dochodów i przeznaczają je na wydatki związane  

z przeciwdziałaniem COVID-19 w ramach planu finansowego tego rachunku. Wójt dysponuje 

środkami oraz opracowuje plan finansowy dla tego rachunku. 

 



2020 2021

Stan środków obrotowych na początek roku 0,00 234 864,81

Dochody 500 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 500 000,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 500 000,00 0,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów, samorządów województw, pozyskane z innych 
500 000,00 0,00

Wydatki 265 135,19 234 864,81

600 Transport i łączność 164 828,92 30 600,00

60016 Drogi publiczne gminne 164 828,92 30 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 164 828,92 30 600,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 118 652,27

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 118 652,27

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 118 652,27

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 45 306,27

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 45 306,27

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 45 306,27

852 Pomoc społeczna 100 306,27 0,00

85295 Pozostała działalność 100 306,27 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 306,27 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 40 306,27

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 40 306,27

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 306,27

Stan środków obrotowych na koniec roku 234 864,81 0,00

Plan finansowy rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19                                                                                   

w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych Gminy Grzmiąca  na rok 2020-2021

Załącznik Nr 1                                         

do Zarządzenia Nr 74/2020                            

Wójta Gminy Grzmiąca                            

z dnia 29 września 2020 roku


	Zarządzenie Nr 74_2020
	Załącznik Nr 1

